
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                         №  183                    21 грудня 2020 року 

 
 

Про надання дозволу на проведення робіт з видалення самосійної порослі 
 
Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», Правилами утримання зелених насаджень 
у населених пунктах України, затверджених наказом  Міністерства будівництва, 
архітектури житлово-комунального господарства України № 105 від 10.04.2006, 

враховуючи звернення Дюжника Анатолія Павловича, старости Миколаївського 
старостинського округу від 16.12.2020,  виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Дюжнику Анатолію Павловичу, старості Миколаївського 
старостинського округу на проведення робіт з видалення самосійної порослі на 
землях загального користування по вул. Улітіна в с. Миколаївка Софіївського 
району Дніпропетровської області. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

 
 

Селищний голова               П. СЕГЕДІЙ 

 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

